

Rimfaxe Holding ApS
Helenestien 6, 3500 Værløse

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 26 22 48 61

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2023.

Lars Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rimfaxe Holding ApS Helenestien 6 3500 Værløse
	CVR-nr.: 26 22 48 61
	Stiftet: 10. september 2001
	Hjemsted: Furesø Kommune
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 22. regnskabsår
Direktion	Lars Andersen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Dattervirksomhed	Rimfaxe ApS, Furesø Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i besiddelse af anparter i dattervirksomheden Rimfaxe ApS samt formueforvaltning i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.176 kr. mod -10.442 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 506.889 kr. mod 268.874 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-13.176	-10.442
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	421.139	431.781
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.572	0
Andre finansielle indtægter	124.959	29.892
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.871	-228.145
Resultat før skat	536.623	223.086
2 Skat af årets resultat	-29.734	45.788
Årets resultat	506.889	268.874
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	421.139	431.781
Udbytte for regnskabsåret	300.000	150.000
Disponeret fra overført resultat	-214.250	-312.907
Disponeret i alt	506.889	268.874

Balance 30. september

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.071.303	1.000.164
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.071.303</u>	<u>1.000.164</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.071.303</u>	<u>1.000.164</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	125.415	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	118.783	121.862
	Andre tilgodehavender	<u>1</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>244.199</u>	<u>121.862</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.277.460</u>	<u>800.826</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.277.460</u>	<u>800.826</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.448.304</u>	<u>1.659.555</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.969.963</u>	<u>2.582.243</u>
	Aktiver i alt	<u>4.041.266</u>	<u>3.582.407</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	646.303	525.164
Overført resultat	2.809.082	2.723.332
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	150.000
Egenkapital i alt	<u>3.880.385</u>	<u>3.523.496</u>
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	114.742	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>114.742</u>	<u>0</u>
 Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
4 Selskabsskat	41.139	53.902
Anden gæld	0	9
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>46.139</u>	<u>58.911</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>160.881</u>	<u>58.911</u>
 Passiver i alt	<u>4.041.266</u>	<u>3.582.407</u>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	443.383	2.686.239	110.000	3.364.622
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.000	-110.000
Resultatandel	0	431.781	-312.907	150.000	268.874
Udloddet udbytte	0	-350.000	350.000	0	0
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	525.164	2.723.332	150.000	3.523.496
Udloddet udbytte	0	0	0	-150.000	-150.000
Resultatandel	0	421.139	-214.250	300.000	506.889
Udloddet udbytte	0	-300.000	300.000	0	0
	125.000	646.303	2.809.082	300.000	3.880.385

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	1.871	228.145	
	<u>1.871</u>	<u>228.145</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	25.801	-45.788	
Regulering af tidligere års skat	3.933	0	
	<u>29.734</u>	<u>-45.788</u>	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris primo	125.000	125.000	
Kostpris ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	
Opskrivninger primo	875.164	693.383	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	421.139	431.781	
Udbytte	-350.000	-250.000	
Opskrivninger ultimo	<u>946.303</u>	<u>875.164</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.071.303</u>	<u>1.000.164</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Rimfaxe ApS, Furesø Kommune	100,00 %	1.071.303	421.139
		<u>1.071.303</u>	<u>421.139</u>

Noter

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
4. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	53.902	108.745
Regulering af tidligere års skat	5.761	1
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>-18.524</u>	<u>-108.745</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	41.139	1
Beregnet selskabsskat for indeværende år	144.584	76.076
Betalt acontoskat for indeværende år	-27.000	-18.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-2.842	-4.175
Langfristet del af selskabsskat	<u>-114.742</u>	<u>0</u>
	<u>41.139</u>	<u>53.902</u>

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo	<u>1.277.460</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>106.001</u>

**6. Eventualposter
Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.